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FICHA TECNICA

Catalogo

Descripcién del producto

CAS No.

1037

ACIDO SULFOSALICILICO

5965-83-3

Grado

Formula

P.M.

Reactivo ACS

C7Hs06S - 2H20

254.21

Pruebas

Especificaciones

Ensayo [C7HeO6S - 2H,0]

Materia insoluble

Residuo después de la ignicion

Cloruro (CI)

Acido salicilico (HOCsH4sCOOH)

Sulfato (SO4)

Metales pesados (como Pb)

Hierro (Fe)

99.0-101.0 %

0.02
0.1
0.001
0.04
0.02
0.002
0.001

% max.
% max.
% max.
% max.
% max.
% max.
% max.

Observaciones:

Conforme a especificaciones ACS Reagents Chemicals 102 edicion.
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